2026 年２月６日

各 位

上場会社名 株式会社三越伊勢丹ホールディングス

代表者 取締役 代表執行役社長 CEO 細谷 敏幸

  （コード：3099 東証プライム市場）

問合せ先責任者 グループ財務経理部 広報・IR 部長 大山 毅

 （TEL. 050-1704-0684）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 13 日に公表しました配当予想を下記の通り修正しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

   当社は、企業価値の長期的な向上を図りつつ株主の皆様への利益還元を行っております。中期経営計画（2026

年 3 月期～2031 年 3 月期）におきましては、2025 年 3 月期の年間配当金を下限とする累進配当を実施する方

針です。

この方針のもと、2026 年 3 月期の通期業績予想等を踏まえ、期末配当予想を 2025 年 11 月 13 日公表の 35

円から５円増額し 40 円に修正いたします。この結果、2026 年 3 月期の年間配当予想は 70 円となり、前期実績か

ら 16 円の増配となる予定です。

２．2026 年 3 月期配当予想の修正の内容

第２四半期末 期末 年間

前回予想

(2025年11月13日公表)
－ 35.00円 65.00円

今回修正予想 － 40.00円 70.00円

当期実績 30.00円 － －

前期実績

(2025年３月期)
24.00円 30.00円 54.00円

1株当たり配当金

以 上